शोध के क्षेत्र में बढ़ रही संभावनाओं के तहत इस क्षेत्र को अपने करियर के रूप में चुनने के लिए विद्यार्थियों ने इस पर परस्पर संवाद किया।

आज समाज

वर्ष-18 अंक 110, नई दिल्ली, पृष्ठ-12, रानिवार, 20 अप्रैल 2024, विक्रमी संवत् 2081, शक सम्बत्-1946, पूर्णिमा-चैत्र, 17 प्रवृत्ति 24 रज्जब हिजरी, 1445, अमांत-चैत्र, शुक्ल पक्ष द्वारसी, मूल्य, 3.50 रुपए

❖ 10

भारत को लंबी कूद में बड़ा झटका, घुटने की चोट के कारण श्रीशंकर ओलंपिक से बाहर, सर्जरी होगी

राष्ट्रीय संस्करण
www.aajsamaaj.com

हनीमून फ्लाइट में ऐश्वर्या को हुआ था शादी का अहसास...